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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
CNS #9
Fredag 3 januari, 17:03
å Funq, Tolvan

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Wilma Selander öppnar mötet 17:15.

1.2 Val av mötesordförande

Douglas Andersson nominerar Wilma Selander till mötesordförande. Wilma
godtar nomineringen.

Mötet väljer Wilma Selander till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Wilma nominerar Filip Stenlund till mötessekreterare. Filip godtar nomine-
ringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötessekreterare.

1.4 Närvaro

Wilma Selander
Elinor Fligman
Douglas Andersson
Filip Stenlund
Nella Siitonen
Ester Schönborg
Hannah Storch
Isabella Stillström
Armin Shafiei
Fredrik Carlberg
Cay Lindberg

Ordförande
Vice Ordförande
Kassör
Sekreterare
Kommunikationsansvarig
Ledamot med JML1-ansvar
Ledamot
Appendix
Revisor
Revisor
Kassör emerita

1Jämlikhet, Mångfald och Lika behandling
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1.5 Försenad ankomst

Isabella Stillström är på väg till mötet i detta nu.

1.6 Adjungeringar

Wilma yrkar på att adjungera Cay Lindberg med närvaro- och yttranderätt.

Yrkandet bifalles.

1.7 Godkännande av dagordning

Cay yrkar på att lägga till punkt “Diskutera faktura från tidigare år” innan
punkt 4.1. Fredrik Carlberg påpekar att Cay inte fick yrkanderätt på mötet.
Douglas yrkar på att lägga till punkten Revisionsfaktura innan punkt 4.1
Bilgruppen.2

Mötet godkänner dagordningen med ändringsyrkandet.

1.8 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Elinor Fligman nominerar Hannah Storch till justeringsperson och Wilma
nominerar Ester Schönborg till justeringsperson. Hannah och Ester godtar
nomineringarna. Isabella anländer till mötet 17:19.

Mötet väljer Hannah Storch och Ester Schönborg till justeringspersoner.

Mötet diskuterar ett rimligt justeringsdatum i och med den rådande tenta-
perioden.

Mötet väljer den 17 januari till justeringsdatum.

2 Föregående protokoll

Filip går igenom föregående protokoll. De punkter som diskuterades då var
bland annat alumnigasque, motioner och propositioner. Alumnigasquen som
styrelsen anordnade blev en succé enligt styrelsen och den proposition som
styrelsen lade fram till sektionmötet i november bifölls.

3 Uppdateringar och månadsrapporter

Mötet ska gå ett varv i rummet och berätta om hur man mår och hur man
haft det under julledigheten.

2“Fuck bitches lose money.” - Douglas
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Douglas säger att han har haft det bra och varit hemma hos familjen. Han
krökade hårt den 25 december men det blev inte så mycket plugg i mellan-
dagarna, för då var det semester. Slutligen meddelar han att han är trött
och mår bra.

Filip säger att han mår bra och har varit hemma hos familjen i Västerås där
han har sparat pengar och fått mat. Han har pluggat lite och tagit det lugnt.

Nella Siitonen har varit hemma i Finland och det var inte så kul. Hon säger
att det var ”Fett meeh”. ‘’Så du har varit utomlands.” säger Armin Shafiei.
‘’Höhö!”, svarar Nella. Nella har tröttnat på att flyga och hela processen att
ta sig till flygplatsen. ‘’Ta båten” säger Douglas. Nella tycker inte att supa
själv på en finlandsfärja skulle vara roligare. Hon berättar vidare att hon
kom hem den 30 december och firade lite nyår varpå hon fick skriva nyhets-
brevet till sektionen med en dödlig huvudvärk den 1 januari.

Cay mår bra och var hemma under jul. Hon skulle kolla på fem stycken
föreläsningar under julen, men det blev noll. Detta gör att hon har några
föreläsningar att gå igenom nu. Cay säger att hon är trött på att kugga kur-
ser, men att hon bara har en tenta i januari vilket känns skönt.

Hannah mår bra och berättar att hon har chillat och pluggat. Hon säger att
hon som vanligt sitter på en hög med omtentor. Wilma undrar om Hannah
har haft en bra jul, vilket Hannah svarar att hon har.

Ester berättar att det är bra med henne och att hon varit både i Sverige och
Finland. På flygplatsen träffade hon dessutom William Eger och Nella. Det
har inte blivit så mycket plugg däremot, meddelar hon.

Isabella har varit utomlands och landade i Sverige för 1,5 timmar sedan. Hon
berättar att hon har varit och åkt skidor i Schweiz och haft det bra.

Armin säger att han mår bra och att han inte har gjort så mycket då han
har varit sjuk. I övrigt har han tagit det lugnt hos päronen. Cay undrar om
han har någon tenta och Armin svarar att han till och med har två stycken.
Han tror dock att det ska vara chill.

Fredrik säger att han ska vara ärlig och berättar att det inte är bra. Han be-
rättar att han har hela nio föreläsningar kvar att gå igenom innan sin tenta.
Under julen har han varit i Nora men säger att det är skönt att vara tillbaka
i Stockholm.

Elinor mår bra och berättar att hon har varit med familjen och sedan varit
i Oslo över nyår. Hon har inte pluggat, men det ska det bli mer av nu. Cay
undrar vilka tentor Elinor ska skriva och Elinor meddelar att hon har tre
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tentor, ‘’subban”3, Tamos4 och Reglerteknik.

Wilma berättar att hon har varit hemma i Örebro men att hon blev ganska
magsjuk, vilket var lite trist. Hon säger att hon såg julmaten in reverse, så
att säga. ”Trevligt att uppleva maten två gånger.”, menar Nella. ‘’Ja, jag fick
verkligen njuta av maten.”, intygar Wilma. Hon berättar vidare att hon var
i Stockholm under nyår och att hon nu ska plugga.

Elinor ska gå igenom de månadsuppdateringar som skickats in för december
månad.

Studienämnden har bland annat pratat om hur man kan förbättra masterbe-
vakning och har valt huvudmasterrepesentanter. De har även haft ett länk-
möte med Mats Nilsson och hade lite problem kring om det är studienämnden
eller Mats som bör kalla till dessa. De hittade även en massa kursböcker som
nu finns att låna i Tolvan. Kommande månad ska de ha teambuilding med
ESN.5

INA6 har anordnat flera stycken event. De har bland annat varit på natur-
historiska museet men ingen dök upp, vilket var lite tråkigt. Det anordna-
des även karaokekväll på Restaurang Professorn och en bastukväll som var
mycket lyckad. INA har under månaden rapporterat in vilka internationella
faddrar som uppfyllt antalet timmar för att få 0.2 GPA.

JML-gruppen7 har haft en JML-pub och en lunchföreläsning. I december
skulle de ha en filmkväll och en workshop kring samtycke som varit aktuellt
under månaden. JML-gruppen hade velat ha hjälp av styrelsen kring arbetet
med samtycke på sektionen.

Nella undrar om man inte kan börja porta folk som beter sig illa från pubar.
Wilma säger att man ska uppmana att JML- anmäla och Douglas förkla-
rar att det måste finnas en grund till att porta folk. Elinor tycker att man
först och främst ska uppmärksamma problemet nu när det blivit aktuellt i
och med ett antal händelser. Nella tycker att det är svårt att nå ut till de
personer som det gäller eftersom de förmodligen inte kommer att delta på
en workshop. Wilma säger att det är svårt att agera på ett annat sätt i och
med att JML-anmälningar inte upprättats. Cay tror att JML:s position på
sektionen behöver stärkas och menar att nämnden inte har samma position
på sektionen längre.

3Subatomär Fysik
4Theory and Methodology of Science
5Konglig Elektrosektionens Studienmämnd
6Internationellt ansvarig
7Gruppen för Jämlikhet, Mångfald och Lika behandling
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KG8 hade station när TF9 var på besök, som var lyckad. De hade även en
intern fixarkväll och har gjort ett formulär för att samla in åsikter kring vad
sektionen vill ha för merch.

Webmaster har inte gjort de planerade översättningarna av hemsidan då det
har varit brist på tid under månaden.10 Appendix namn har däremot lagts
till på hemsidan. I december planerades det för att uppdatera namnen på
hemsidan till de nya förtroendevalda från SM11 #3.
NLG:s12 november har varit fullspäckad med relationer, drama och hjär-
tesorg. Lunchförelsäningen med Siemens Healthineers och alumnieventet var
lyckade. De har mailat och ringt företag och i november fanns fem påskrivna
kontrakt och ytterligare 3 kontrakt på gång till MTE13. Det kommer att bli
fler lunchföreläsningar under våren. I november hade NLG en teambuilding
hemma hos nämndens ordförande.

Fø Fhar inte gjort så mycket i november förutom att ha fått en efterträdare.
En överlämning har börjat planeras och de har varit på ett MR14. De behöver
hjälp med att hitta en till kandidat till Fø F.

4 Diskussions- och beslutspunkter

4.1 Revisionsfaktura

Mötet diskuterar en faktura som sektionen mottagit för revisionen av före-
gående räkenskapsår.

4.2 Bilgruppen

Cay berättar att hon är med i bilgruppen15 som ska lägga fram ett förslag på
ny sektionsbil. Hon berättar att de har börjat leta efter bilmodeller och att
de letar efter en begagnad bil som ska hålla i cirka sex år. Gruppen saknar
information om hur mycket Medtek16 kan spendera på en ny bil och uppma-
nar att styrelsen diskuterar finansieringen med E-styret17.

Elektros styrelse har sagt att de kan betala upp till en halv miljon kronor
för en ny bil. Detta tycker AUTOMOBIL är för dyrt och de har även sett
att en elbil blir för dyr. Douglas undrar om de fått Nebby18 värderad och
8Källargillet
9Teknologföreningen

10Skitsnack menar revisorerna.
11Sektionsmöte
12Näringslivsgruppen
13Medtech Evening
14Mottagningsråd
15AUTOMOBIL
16Sektionen för Medicinsk Teknik
17Konglig Elektrosektionens styrelse
18Nuvarande sektionsbilen
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Cay meddelar att man fått den värderad till 70 000 kronor. Cay berättar
att AUTOMOBIL behöver veta en budget och att styrelserna för Medtek re-
spektive Elektro behöver komma överens om en budget och hur betalningen
ska ske. Mötet diskuterar finansiering och kriterier för en ny sektionsbil.

Cay tackar för sig och lämnar mötet 18:41.

4.3 Extra SM

Den 29 januari är det ett extrainsatt sektionsmöte och på detta behövs två
rösträknare. Ester och Hannah säger att de kan vara rösträknare, vilket de
varit på tidigare SM. Isabella tyckte det var kul att vara det senast och Han-
nah säger att Isabella kan få vara det istället för henne på Val-SM. Wilma
undrar om styrelsen ska prova att använda VoteIT istället för mentometer
på Extra-SM. Styrelsen tycker att det är ett bra tillfälle att pröva systemet
och Hannah ska ta kontakt med THS19 angående detta.

Elinor lämnar mötet 18:44.

Styrelsen kommer fram till att de ska servera popcorn och snacks på sek-
tionsmötet i och med att det inte kommer att serveras mat.

4.4 Motioner

Styrelsen har mottagit två stycken motioner till Extra-SM från SRK20. Mo-
tionärerna Fredrik och Armin lämnar mötet tillfälligt och styrelsen diskuterar
motionerna.

Styrelsen har diskuterat klart och Fredrik och Armin välkomnas in i Funq
igen.

4.5 Elektromiddag

Den 28 januari är det middag med nya och gamla E-styret och Douglas
och Wilma säger att de inte vill stå på festanmälan. Det står mellan Filip
och Isabella om vem som ska vara SA21, eftersom E-styret 24 glömt bort att
välja in Ester som gästmedlem i Konglig Elektrosektionen. Filip offrar sig att
vara SA och Isabella tar sig an uppgiften som festansvarig. Mötet diskuterar
middagen.

4.6 Alumnimedlemskap

Styrelsen har fått in 22 stycken ansökningar till alumnimedlemskap i Sek-
tionen för Medicinsk Teknik. Styrelsen går igenom ansökningarna och dis-

19Tekniska Högskolans Studentkår
20StyrdokumentsRevideringsKommittén
21Serveringsansvarig
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kuterar ifrån vilka ansökande det behövs kompletterande uppgifter. Detta
för att säkerställa att de uppfyller kriterierna för att kunna väljas in som
alumnimedlem.

Armin lämnar mötet 19:28.

Fredrik frågar om styrelsen bett om tillåtelse att publicera namnet på de an-
sökande på hemsidan. Styrelsen stöter på ett problem i och med att styrelsen
inte bett om tillåtelse att publicera namnet på de ansökande i protokollet.
Mötet diskuterar om detta går in under det godkännande de ansökande gi-
vit gällande att sektionen ska behandla deras personuppgifter enligt GDPR.
Man kommer fram till att detta nog inte är fallet och uppdaterar formulä-
ret för framtida ansökningar. Styrelsen ska kontakta de personer som redan
ansökt om godkännande att publicera deras namn på hemisdan. Nella yrkar
på att bordlägga punkt 4.6 Alumnimedlemskap till nästa styrelsemöte.

Yrkandet bifalles.

4.7 Maskot

På SM #3 röstades en motion igenom som gav styrelsen i uppdrag att sam-
la in förslag på maskotar från sektionsmedlemmarna och presentera dessa
på SM #4 i mars. Styrelsen diskuterar hur man ska samla in förslagen och
kommer fram till att ett formulär är lättast.

Nella börjar skriva på ett formulär medan mötet diskuterar hur man ska göra
om det kommer in för många förslag för att kunna presentera dessa på SM.
Styrelsen kommer fram till att det i så fall kommer att behöva genomföras en
omröstning innan SM för att sålla bort förslag. Plötsligt rycker Fredrik till
efter att de senaste minuterna halvsovit tittandes på sin mobil. Han undrar
nyvaket vad mötet diskuterade.

4.8 CBH-gasquen

Den 12 februari är det CBH-gasque och då ska hela styrelsen arbeta, medde-
lar Wilma. Planeringen av denna gasque har delats upp mellan olika arbets-
grupper som består av styrelsemedlemmar från Medtek, Isf22 och Kemi23.
Mötet diskuterar denna tillställning.

5 Övriga frågor

Wilma har tidigare sagt till Fredrik att han har en punkt på övriga frågor.
Fredrik berättar att han har gjort ett sektionsarkiv som innehåller alla per-
soner som haft en post på sektionen. Han säger att han är osäker på om

22Ingenjörssektionen Flemingsberg
23Kongliga Kemisektionen
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sektionsarkivet kan publiceras på webben utan att be om tillåtelse från alla
personer som ingår i detta. Styrelsen ska utreda hur detta kan göras.

6 Nästkommande möte

Wilma tycker att mötet ska boka nästa möte. Efter mycket om och men
kommer mötet fram till att nästa möte ska ske den 26 januari.

7 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Wilma Selander avslutar mötet 19:58.

Vid protokollet Justeras

Filip Stenlund
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Wilma Selander
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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